UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:                  Quảng Ngãi, ngày 05 tháng  01  năm 2021

V/v phối hợp thẩm định

kết quả phân định vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi theo

trình độ phát triển giai đoạn

2021-2025

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5936/UBND-KT ngày 01/12/2020 về việc phân định vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi theo trình độ phát triển giai đoạn 2021-2025, trên cơ sở báo

cáo của UBND các huyện có liên quan, Ban Dân tộc tỉnh đã tổng hợp kết quả

phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi theo trình độ phát triển

giai đoạn 2021-2025 (Phụ lục kèm theo).

Để có cơ sở trình UBND tỉnh xem xét, báo cáo Ủy ban Dân tộc theo quy

định, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có ý kiến

về số liệu hộ nghèo (xã, thôn) tại thời điểm 31/12/2019 trong các Phụ lục nêu

trên và cung cấp bản sao các Quyết định phê duyệt kết quả xác định tỷ lệ hộ

nghèo để gửi kèm hồ sơ liên quan theo quy định tại Điểm b, Khoản 3, Điều 8

của Quyết định số 33/2020/QĐ-TTg ngày 12/11/2020 của Thủ tướng Chính phủ.

Ý kiến thẩm định của Sở và các văn bản liên quan đề nghị gửi về Ban Dân

tộc tỉnh chậm nhất ngày 07/01/2021 qua đường công văn và qua hòm thư điện

tử: yenbdt@gmail.com.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị quý Sở quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Thế Nhân

		2021-01-05T08:35:50+0700

		2021-01-05T08:35:50+0700